20, in seduta pubblica. 
In tale data verrà accertata la regolarità della documentazione amministrativa presentata a corredo 
dell'offerta e si procederà all'apertura delle offerte economiche e all'aggiudicazione definitiva. 

IMPORTO A BASE D'ASTA € 326.000,00   
(trecentoventiseimila)     

Si precisa che il progetto non rientra nella disciplina del D. Lgs 494/96 e successive modificazioni ed 
integrazioni in quanto trattasi di più cantieri la cui consistenza in termini di uomini/giorni è inferiore ai 
minimi di legge, così come da linee guida approvate dalla Regione Emilia Romagna.